
 経済学史学会全国大会  
宿泊のご案内  

 
 
 
 ２００６年５月２７日（土）～２８日（日）に経済学史学会全国大会が神奈川大学で開催されます。

この度学会に参加される皆様方のご便宜をお計りするため宿泊の手配を学協会サポートセンターが担

当させて頂くことになりました。週末ということもあり期間中は混雑が予想されますので下記のご案内

を参考にお早めのお申し込みをお待ち申し上げております。 
 
 
１  宿泊手配のご案内  ※お一人様 1泊朝食なし 税・サービス料込 (ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾑ利用)  

ホテル名 5/26 (金) 
(金) 

5/27 (土) アクセス 

桜木町ワシントンホテル ¥10,500 ¥12,600 JR桜木町駅前のｼﾃｨﾎﾃﾙ  

ホテル横浜ガーデン ¥ 9,000 ¥ 9,000 JR関内駅南口歩2分 横浜ｽﾀｼﾞｱﾑ隣接   

 

スターホテル横浜 ¥ 7,400 ¥12,750 みなとみらい線元町・中華街駅4番出口歩2分  
 
 ※他のホテルの手配も個別に承ります。 
   
２ お申込方法  
  申込書に必要事項をご記入いただき、E-mail・FAXにてお申込ください。 
  お取り出来次第「受付確認書」をFAXいたします。この案内に従って現地でお支払ください。  
 
３  お申込締切日  
   ２００６年５月１６日 (火 ) １７：００まで  
 
４ 取消・変更について  
  予約の変更・取消が発生した場合は、E-mail又はFAXにて営業時間内にご連絡ください。 
  (営業時間：平日 9:30～17:00 土・日・祝日は休業) 
  取消料は、旅行開始日の前日から起算して3日前から発生 
 
５  お申込・お問い合わせ先        
   学協会サポートセンター             TEL:045-671-1525   FA X : 0 4 5- 6 7 1 - 1 9 3 5  
              担当：小山                  E-m a i l : K H B 20 7 1 0 @ n i f t y . co m   

申 込 書   (FAX又はE-mailでお申し込みください) 

  氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)                           TEL  ： 
 
                                                 FAX  ： 
 
                                                E-mail： 
会員番号 

 
  ご住所 

 

宿泊希望ホテル 宿泊希望日 (○印をつけてください) 

5/26（金） 5/27（土）  

  

 

通信欄 

 


